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Jahresrechnung 1989

Einnahmen
Mi tgliederbeiträge
Staatsbeitrag
Beitrag der Stadt Frauenfeld
Druckkostenbeiträge
Erlös aus Druckschriftenverkauf
Zinsertrag

Fr.
17716.-
4 800. -
1 000. -

11 440. -
2 587.25
2 759.20

Fr.

40302.45

Ausgaben
Druck und Versand von Band 125

Jahresbeitrag an die Thurg.
Museumsgesellschaft
Porti
Postcheckgebühren
Bankspesen und Eidg. Umsatzabgabe
Büromaterial und Diverses

39009.-

100.-
533.65
157.80
60.80

371.75

69.45

40233. •

Einnahmen Fr. Fr.
Staatsbeitrag 2 000. -
Verkaufserlös 231. - 2231.-

unverändert

_6nr//ma«n/"cnr/s
Zinseinnahmen 1 755.75

Ausgaben: Depotgebühr und Eidg. Umsatzabgabe 46.50 1709.25
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Legat Jea« T/uber
Zinseinnahmen 127.90 127.90

Vermögen am 31.12.1988

- Vereinskasse

- Urkundenbuch

- Legatefonds

- Brüllmannfonds

- Legat Jean Huber

kfemtögensrec/tH w«g

55 409.65
21 732.90
10000.-
45 832.15

3 269.80 136244.50

Vermögen am 31.12.1989

- Vereinskasse

- Urkundenbuch

- Legatefonds

- Brüllmannfonds

- Legat Jean Huber
Vermögenszunahme 1989

55 479.10
23 963.90
10000.-
47 541.40

3 397.70 140 382.10
4137.60

Lemjö'gem'üunvm /»er 37. Dezember 7939

Bank/KK 9209-04 Feranskonto
Dl. 6792-08 Wertschriften

Postcheck/85-1611-7
Bank/Anl. Sparkonto 942.422-7

Dl. 2325-04 Wertschriften
TSrüZ/mann/ontL
Bank/Anl. Sparkonto 942.382-04 Legat /ea« 7/w/;er

Verrechnungssteuer-Guthaben 1989

Beitrag Druckkosten betr. 1990 (Band 126)
Vermögen am 31.12.1989

Vermögen am 31.12.1988

Vermögenszunahme 1989

Fr. 59449.45
Fr. 30000.-
Fr. 2027.85
Fr. 16 926.90
Fr. 30000.-

Fr.
Fr.

3 352.95
1 624.95

./. Fr. 3000.-
Fr. 140 382.10
Fr. 136244.50

Fr. 4137.60

Weinfelden, 6. Januar 1990 Der Quästor: 7/. Gse//
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RevFore«beric/z?

Die Unterzeichneten haben die Jahresrechnung 1989 des Historischen Ver-
eins des Kantons Thurgau geprüft.

Die Vereinsrechnung schliesst mit einem Vorschlag von Fr. 69.45 ab. Die
Einnahmen des Urkundenbuches belaufen sich auf Fr. 2231.-; der Legatefonds
ist dagegen mit Fr. 10 000 - unverändert gebheben. Der Brüllmannfonds weist
ein Vermögen von Fr. 47 541.40 aus, während das Legat Jean Huber mit
Fr. 3397.70 zu Buch steht. Das Gesamtvermögen erhöht sich somit um
Fr. 4137.60 auf Fr. 140382.10. Alle Belege liegen vor, und die Guthaben sind
entsprechend ausgewiesen.

Wir beantragen Genehmigung der Jahresrechnung unter bester Verdankung
der Arbeit des Quästors.

Weinfelden, 22. Januar 1990 Die Revisoren:
Fuge« Meier
JLerner Mo/zr

Die vorstehende Jahresrechnung 1989 wurde an der Jahresversammlung
vom 1. September 1990 in Fischingen einstimmig und mit bestem Dank an den

Quästor genehmigt.
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